
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká
právni
sidlo:
ID DS:

republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
forma: organizační složka státu zřízená zákonem '

Hradec kráiové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

yvfab6e .
ředitdem plk. Ing. Davidem Poučem
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

2. STRABAG a.s.
právní forma:
sídlo:
ID DS:
zastoupená:

akciová společnost
Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
8yuchp8 ,

.na základě plné moci Ing. Radkem Novotným, techňickým
vedoucím oblasti Hradec Králové o.' z. Praha a Pavlínou
Jiříčkovou, ekonomickou vedoucí oblasti Hradec Krá|ové o. z.
Praha

'IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktrií osoba:
tel.:
e-mail:
Společnost je zapsána
oddíl B, vložka 7634.

60838744
CZ60838744

v obchodním rejstříku vedeném. u Městského soudu v Praze,

ČISIO smlouvy zhotovitele:
. Korespondenční adresa pro doručováni včetně reklamací a vráceni listinných faktur:

STRABAG as., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

(dále jen ,,zhotovitel") '

Článek ll.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zaväzuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - CPS Náchod - optimalizace dešt'ové kanalizace (dále jen ,,dílo"),

l



.
a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8. 3. 2021, která je přílohou této
smlouvy a je její nedílnou součástí. ' -

2. ' Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní
pro trh "v České republice a budou spÍňovat požadavky stanovené právními předpisy
a českými technickými normami.

3. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této
smlouvy.

Článek lil.
Způsob a termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla poVinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupoúat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit zápisem ve stavebním deníku, v opačném případě
nese zhotovitel odpovědnost za vady díla, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do deseti týdnů
ode dne předáni staveniště. Předáni staveniště proběhne nejpozději do tří týdnů od
nabyti účinnosti této smlouvy.
Prodloužení termínu předání dokončeného díla je možné pokud:
a) je to nutné v důsledku víceprací nebo změn, ' '
b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat (např. vady

projektové dokumentace, nepříznivé fyzikálně-chemické podmínky včetně
podpovrchových a hydrologických podmínek),

C) vznikl nepředvídatelný nedostatek personálu a věci určených pro plněni předmětu
díla v důsledku epidemie nebo zásahu veřejné moci,

d) došlo ke zpoždění, překážce nebo omezeni způsobenému nebo přičitatelnému
óbjednateli nebo personálu objednatele.

Jestliže se zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodlouženi termínu v souvislosti
s kterýmkoli z dljvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, musí

" to objednateli písemně oznámit neprodleně poté, co tuto skutečnost zjisti, včetněpopisu a odůvodněni" konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat '
v prOváděni díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou
přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoli
pokyny, které mu dá objednatel. ProdlouženI terminu bude odpovídat době trvání
překážky, přerušení či omezení prováděni díla, s přihlédnutIm k době nezbytně nutné
pro obnovení realizace díla zhotovitelem.

3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými
technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty a prohlášeni
o shodě.

Článek lV.
Předáni díla a jeho vady

l. Místem zhotovení a předání díla je místo plněni: Hasičský záchranný' sbor
Královéhradeckého kraje, stanice Náchod, Velké POříČĽ Náchodská 530, PSČ 549 32.

2. Objednatel je povinen zahájit přejhnáni provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odMtnutí převzetí díla.

2



4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis též
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebráni řádnému užÍvání díla,
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků
sepíši obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí
zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit rňístQ prováděni díla do tří (3) dnů od podepsáni zápisu
o převzetí díla, resp. dodatku potvľzujÍcÍm odstranění vad a nedodělků. .

Článek V.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo
s vadami a nedodělky ve smyslu ČI. lV. odst. 4 této smlouvy, přechází nebezpečí škody
na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli,, že vady
a nedodělky byly odstraněny.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 237 350,00 KČ
DPH 21% 49 843,50 Kč
Cena celkem včetně DPH: 287 193,50 KČ
(slovy: dvě stě osmdesát sédm tisíc sto devadesát tři korun českých padesát haléřů).

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti, se zhotovením
a předáním díla.

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. stejným způsobem
bude postupováno i v případě, kdy rozsah, prací bude menši, než je v této smlouvě
ujednáno.

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz
na tuto smlouvu a dále vyčktenľ zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
včetně DPH. Smluvní strany si v souladu s § 26 odst. 3 zákoná č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů udělily vzájemně souhlas k použiti
daňového dokladu v elektronické podobě. Faktury včetně jejich příloh podle této
smlouvy bude zhotovitel zasílat objednateli v elektronické podobě ve formátu PDF do
datové schránky objednatele nebo v listinné podobě na adresu sídla objednatele (obojí
uvedeno v ČI. l odst. 1 této smlouvy). Fakturu doručí zhotovitel Qbjednateli do pěti (5)
dnů od převzetí díla objednatelem.

5. SmluVnI strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli v souladu s odst. 4 tohoto článku smlouvy.

6. V případě pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne ·
odesláni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny z bankovního účtu o6jednate|e ve prospěch účtu zhotovitele.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím 'lhůty splatnosti faktury vrátit bez ,tap|acení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-|i tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit

b 3



nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny '
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářní,ch dnů.'

9. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu za zhotoveni
díla objednaného a řádně dodaného ' ? převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena
obje'dnateli v období od 16. prosince kalendářnIho roku (včetně), .v němZ bylo dílo
přeááno, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
jejího doručení objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: .
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo '
b) o případ, kdy je zpřístupnění infórmace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím přis|ušného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podilet na zhotovení díla dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla ,
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4, Povi,nnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti.této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami "bude probíhat prostřednictvím osob
op.rávněných jednät jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstouŕenÍ od smlouvy

l. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla, v případě
nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel ppruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu Č!. VIl. této smlouvy,
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen"zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více

než dvacet (20) kalendářních dnů,

4



b) neodstraněni vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupněnÍ díla zhotoviteli
k odstranění vad díla (lhůta odstranění reklamované. vady musí technologicky
odpovídat ČSN a TKP, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak),

C) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla,
' d) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele dle ČI. VIl. této smlouvy,

e) nezapracováni připomínek objednatele zapsaných do stavebního deníku nebo
písemně předaných zhotoviteli do díla,

' f) jestliže zhotovitel neprovádí dlb i pÍes opakované upozorněni 'objednatele ve
sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčrú návrh na zhotovitele byt zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenI;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8, ZhOtovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

. 10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.
11. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za Řaždý jednotlivý případ porušeni povinnosti

a smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatněni jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatněni jakékoliv jiné smluvní pokuty). Maximální výše všech '
smluvních pokut, které by měl zhotovitel podle smlouvy zaplatit, nepřesáhne 10 %
(deset procent) ži celkové ceny díla. '

"\
Článek IX.'

Odpovědnost za vady a záruka

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců
' ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciálnI dodávky se

samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních
lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den
předáni a převzetí díla.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě na adresu
STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové. Na oznámeni vad je zhotovitel
povinen odpovědět do sedmi (7) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnÓut

' termín odstraněni vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů
ode dne doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po jeho
odsouhlasenI 'objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhOtovitel na oznámeni
vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že so.uhlasI s termínem odstranění
vad ve lhůtě do patnácti (15) pracovnich'dnů ode dne zpřístupněni díla objednatelem
k odstranění vad.

4. Lhůta odstranění reklamované vady musí technologicky odpovídat ČSN a TKP, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

5



5. Ve věci případných práv z vadného plněni bude za objednatele jednat

Článek X. .
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

.
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

'2. Zhotovite|"neni bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
' pFáva a 'povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této .
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolnhni orgány.

4, Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv' (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s
jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv z'ajisti objednatel.

Článek XL
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
. a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ČI. X. odst. 4. smlouvy.\2. Tato smlouva se řídl dle § 2586 a násl. OZ.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. jednotlivá ustanovení smlouvy,jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanovení")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanoveni.

5, Smluvní strany se závazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří
odstranit vzájemnou dohodou, bude spor postoupen k rozhodnutí příslušnému
obecnímu soudu České republiky.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

, 8.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a' srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují

' 'smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne
8.3. 2021.

V Hradci Králové dne ... .. ?.!. 0!: 2021 V Hradci Králové dne 2 1 "06" 2021
" Česká republtka

H&siřÁký záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

nábtc"Zi U PTivnzu 122/4
SOD G3 Ftradec"KMlové

lČ: m 88 25 25
CZ-NUTS: CZ0521

, 14 ,

plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Ing. Radek Novotný
technický vedoucí oblasti

Hradec Králové o. z. Praha

Pavli a Jiříčková
ekonomick ' edouci oblasti
Hradec Král é o. z. Praha

S7RABAG
STRABAG 8.8.
Zč:=:,',2/4, 158 (x) přán, 6
(212)

7



e

'"'7 " 58 :jc mm 5 - Jinonice
Te!eŕo7!: +420 l 2?2 863 111

IČO:
DIČ: C260838?44

.":?7.1' .". µj..·j;,,,···· .' ...:- :.,.,1'. í.,.?.....

Č·".'"·' "':,.. ..:·'.,". Ĺ." Z' '..: E ·. .....·':: ...
É"

I"' ·")" " S
,,:..":"." .. ",."". F'".. í".. L,'.: ·

f,.. :':':": i':i 'e.. ,:';'"· '"'·'""·"".:

éi%PR%í

'e k r % r L¢- tĹ""T : ? ä;ó. ' K« 1 ú ĹRlebíd',,u ";ý
žZy' sblast K@cwé ' Vedoucí pmozni jsdnotky "'Kdku'leN jé"'Rť tk\: '

P"ĹKkáská 108Z Hradec 'H

km (r

IT :
Ée i

A!q

fČeská ýsičský záchmnný sber keaje - !
U Přívozu é2214 é

|50U 03 Kráiové 3
,,' l

.

' Ĺ
_ l

l-hzdec: Králové důe 8AZ(t?ľ

Věc: Cenová nabídka stavebních prací
Předkládáme Vám cenovou nabídku ria stavbu:

,,HZS kandizační
Nabídková cena piaFí pouze pro provedení dík v íozsahu dle položkového rozpočtu,

Cenová nabídka platí do: 31.12.2021
Poznámka: DOBA REALIZACE 2 MĚSÍCE OD PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ
Naše cenová nabídka za práce uvedené v položkovém rozpočtu čÍnÍ:

[
,, ,, _ _ Celkem Usékm1. 01 KANAÚŽACNt PRfPi3j=KA HZS "" .- -"- á., , 237 350,00 CZK,

.-..7.¶ ftr ju k l-l L u L ,.'

SP 1 KANALJZAČNĹ PŘÍPOJKA ,""' ' " ' ' ň'i 'äšó.oó"čzk,
ST REKAPITULACE SP n,
Celkem rozpoč®t

. . i . 2"7 350,00 CzKlČástka DPH 21% áä 843,50 éžíd "
£e!ke,my,četně DPH 2,1.°f J,, czěcj

V souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občaiský zE.koník, se vylučuje pňj.dí íéto mhídkv
s odchylkQu nebo dodatkem. Smlouvu q dílo vyplýNajíci z tétQ nabídky je možné uzavřít pemze v pisernné formě. "

V přfpadě dohody (i realizaci, terminu nástupu na sepsání smlouvy o dílo vdejte vedôuciho průvoznl jednůtky' nebo
výše uvedenou kontaktní osobu.

OčekZváme Vaše staRo'i/iskô k naší nabídce a těšíme se na možnou spolupráá s Vámi.
S pozdravem

ľ

Ž
q

R,A&

.7
-'

S7FřABA(3 8.,S.
odštépr.ý
Oblast Kräůvé
Kšzdská ZGt3Z
SČK) 03 Eradec
¢?65)

$P\VWB-i-1 NabfQkwý Toz?cjčet - krycí list i i Í 8.3.2021 i



ROZPOČET
Stavba: HZS kana|izat čni přípojka
objekt:
Část: nabídka
jKSO:

Objednatel: HZS V.Poříčí
Zhotovitet STRABAG a.s,
Datum: 08.03.2021

P Č TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Sazbacelkem jednotková DPH

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Kanalizační přípojka 237 350,00

1 Ověření, monitoring stávající a nové kanalizace kpl 1,000 7 000,00 7 000,00 21,0
2 vytyčení stávajíclch sítí kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 21,0
3 Rozebrání stávajícl panelové plochy m2 50,000 290,00 14 500,00 21,0
4 Napojení stávajícf dn 400(nebo šachta) včetně zemních pracl, Odvozu výkopku, , kpl 1,000 33 500,00 33 500,00 21,0

uložení, zásypu vhodným materiálem
5 . Betonová šachta ON 1000 včetně zemních prací, odvozu výkopku, uloženi, zásypu kpl 1,000 33 500,00 33 500,00 21,0

vhodným materiálem
6 kanalizace DN 400 včetně zemních prací, odvozu a uložeM výkopku, zásypu m 22,000 5 300,00 116 600,00 21,0

vhodným materiálem
7 Vytyčení a zaměření ' kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 21,0
8 Zpětné provedenf panelové plochy(obava z rozpadu některých panelů) m2 50,000 375,00 18 750,00 21,0
9 VRN kpl 1,000 7 000,00 7 000,00 21,0

Celkem bez DPH 237 350,00



STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní Erma:
se sídlem'
registrace:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., lČ 603 38 744
Praha 5 - jinonice, KačírkQva 982/4, PSČ 158 DO
obchcdní rejsEřik vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Ncvák, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

!Rg. Radka Novotného,

paní Pavlínu Jiřičkovou

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez dph.

Zmocněnci jscu zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkQnů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
náreky z uzavřených smluv a potvrzovat plněni.

- Dále jsou zmocněnci na základě této ?|né moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAGa.s. při všech jednáních s obchodními partnery, ŕyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokuť to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodríích
věcech, pokud hodnota jecinoúivého úkonu nepřesáhne 75 mil. KČ (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a pDdepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se udě|uie na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze dne 10.12.2020

Zmocnění přijímám:

Ing. Rade ovotný
technický/4 oucí
oblast H::/!c Králové

.r"lng'fOndřej Novák Ing. Pavel Brychcín
Aředseda představenstva člen představenstva

l' STRABAG a.s. STRABAG a.s.

STRABAG
3TMBAG a.s.

%2/4, jsa OČi Praha elČ: 8@EJ38744
121.3}

Pavlína J,iří ková
ekonomi«ý vedoucí
oblast Hraú c Králové

2
Ĺ

Spdečnosl je zapsána v obchodním u Mésľskéhc $Qúáu v Fraze, oddíl El, vloZka 7534
Sidb: Kačírkova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 -jinonice l ČR, DIČ CZBQ838744




